BEKANNTMACHUNG

der Gemeinde Struvenhütten

Am Dienstag, den 25.01.2022, 19:30 Uhr, findet in Struvenhütten, Mehrzweckraum am Freibad, die 15. öffentliche Sitzung der **GEMEINDEVERTRETUNG** statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Beratung und Beschlussfassung über evtl. Einwände gegen die Niederschrift über die 14. Sitzung der Gemeindevertretung vom 13.07.2021
- 3. Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Beratungspunkten
- 4. Mitteilungen der Bürgermeisterin sowie Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten Beschlüsse
- 5. Fragen der Mitglieder der Gemeindevertretung
- 6. Beratung und Beschlussempfehlung über die Erhebung von Entschädigungen für die Nutzung der Sportanlage
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Stellplatzsatzung
 - a) Abwägungsbeschluss
 - b) Satzungsbeschluss
- 8. Beratung und Beschlussfassung über das Ortsentwicklungskonzept
- 9. Beratung und Beschlussfassung über eine Neufassung der Satzung über die Erhebung von Abgaben für die zentrale Abwasserbeseitigung der Gemeinde Struvenhütten (Beitrags- und Gebührensatzung)
- 10. Beratung und Beschlussfassung über die Einnahme und Ausgaberechnung zum Sondervermögen Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Struvenhütten für das Jahr 2020
- 11. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung 2022 der Gemeinde Struvenhütten mit Haushaltsplan und Stellenplan
- 12. Einwohnerfragestunde
- 13. Bericht über Personalangelegenheiten in der Kindertageseinrichtung Pusteblume

gez.: Britta Jürgens

Bürgermeisterin

Für die Richtigkeit gez.: Judith Horn Amtsdirektorin

Hinweis: TOP 13 wird voraussichtlich in nichtöffentlicher Sitzung behandelt. Über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten wird unter TOP 3 beraten.